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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31553552 Serie: Flickor - Ostbollen F12
Datum: 2023-10-08 Kl: 14:50
Arena: Nacka Bollhall, Nacka

Skuru IK 1 - AIK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 1:19 1-0 |SkurulK1 Mal 20 Kelly Astrém

3 1:19 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 20 Kelly Astrém

4 259 |2-0 SkurulkK1 Mal 15 |Ida Szybowski

5 2:59 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 15 | Ida Szybowski

6 3:45 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 17 | Vilja Arnell

7 352 30 SkurulK1 Mal 20 Kelly Astrom

8 4:14 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 29 | Amelie Nilsson

9 4:41 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 11 | Estelle Croner
10 446 40 SkurulK1l Mal 15 |Ida Szybowski
11 |5:29 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 7 Ellie Nyberg

12 |5:39 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 14 | Dorothea Wennerholm
13 558 41 AIK Mal Greta Nordberg
14 |5:58 AIK Spelare aktiverad Greta Nordberg
15 |6:05 AIK Spelare aktiverad Eva Pettersson
16 6:09 AIK Spelare aktiverad 22 | Nova Ekstrom
17 6:23 AIK Spelare aktiverad 15 | Molly Boussard
18 6:42 AIK Spelare aktiverad 11 | Pinja Mikkulien
19 7:27 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 13 | Abigail Oconnor
20 751 AIK Varning 6 Greta Nordberg
21 | 7:53 AIK Timeout

22 112:43 AIK Spelare aktiverad 17 | Cornelia Brandin
23 12:56 5-1 |SkurulK1 Mal 20 Kelly Astrém

24 113:15 5-2 AIK Mal 20 | Hedda Frithiof
25 113:15 AIK Spelare aktiverad 20 | Hedda Frithiof
26 13:25 AIK Spelare aktiverad 19 | Olivia Johansson
27 113145 6-2  SkurulK1 Mal 20 Kelly Astrém

28 14:00 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 16 |Rebecca Jendelid
29 14:06 6-3 |AIK Mal 7 Eva Pettersson
30 14:25 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 18 | Ingrid Schloss
31 14:39 |7-3  SkurulK1 Mal 11 |Estelle Croner
32 14:55 Skuru IK 1 Spelare aktiverad 37  Cylin Stahlvellonen
33 15:00 1:a halvlek &r slut

34 15:00 2:a halvlek startades

35 15:26 AIK Spelare aktiverad 16 | Livia André

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

15:34
16:23
16:56
17:51
18:53
20:31
22:35
23:00
23:29
24:50
25:13
26:01
26:37
29:27
30:00

7-4

8-4

9-4

10-4
10-5
11-5
11-6
12-6
12-7
13-7
13-8
14-8
15-8

Match nr: 31553552 Serie: Flickor - Ostbollen F12 Skuru IK 1 AIK

AIK
AIK
Skuru IK 1
Skuru IK 1
Skuru IK 1
AIK
Skuru IK 1
AIK
Skuru IK 1
AIK
Skuru IK 1
AIK
Skuru IK 1
Skuru IK 1

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

12

11

18

20

18

17

20

20
18

Greta Hoglund
Greta Nordberg
Ellie Nyberg
Estelle Croner
Ingrid Schloss
Greta Nordberg
Kelly Astrém
Greta Nordberg
Ingrid Schloss
Greta Nordberg
Vilja Arnell
Hedda Frithiof
Kelly Astrém
Ingrid Schloss

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

